
COMUNE  DI  
MASCALUCIA

Proposta di Ordinanza sindacale n. 13 del 17/02/2022

O R D I N A N Z A   S I N D A C A L E

N. 5          del 17/02/2022

Il Responsabile dell’Area: Finocchiaro Rossana

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Oggetto: ORDINANZA CHIUSURA IN VIA CAUTELATIVA I.C.S.FEDERICO II DI SVEVIA PER 

MANCANZA ENERGIA ELETTRICA. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

VISTO l’avviso  di  interruzione  di  energia  elettrica,  da  parte  di  E-Distribuzione,  per  venerdì  25 
febbraio dalle ore 8:30 alle ore 16:20 in via Del Sole;

PRESO ATTO CHE l’interruzione di energia elettrica riguarda l’edificio scolastico I.C.S.FEDERICO II DI 
SVEVIA, plesso via del Sole;

DATO ATTO della richiesta della Dirigente scolastico dell' Istituto Comprensivo “Federico di Svevia" 
relativa  alla  necessità  di  sospensione  dell’attività  didattica  stante  l'avviso  dell'interruzione  del  
servizio elettrico nel plesso interessato nella giornata di venerdì 25 febbraio 2022;

RITENUTO, pertanto, di provvedere alla chiusura dell’edificio scolastico sito in via del Sole;

VISTI i vigenti regolamenti comunali;

VISTO l’Ordinamento Enti Locali;

ORDINA

Per le motivazioni esposte in premessa e in via cautelativa, 

La chiusura dell’edificio scolastico sito in Via del Sole  nella giornata di venerdì 25 febbraio 2022;

DISPONE 

Che  la  presente  ordinanza  venga  pubblicata  sull’albo  on-line  e  sul  sito  WEB  del  Comune  di 
Mascalucia;

Di trasmettere la presente alla Dirigente scolastica per la relativa comunicazione alle famiglie e al 
U.S.P.;

Che la presente venga inoltre trasmessa:

• Al Comando della Polizia Municipale 



COMUNE  DI  
MASCALUCIA

Proposta di Ordinanza sindacale n. 13 del 17/02/2022

• Al Comando della locale Tenenza dei Carabinieri

Avverso la presente ordinanza potrà essere proposto ricorso davanti al Tribunale Amministrativo  della Regione 
Siciliana  entro  sessanta  giorni  dalla  pubblicazione,  nonché  ricorso  al  Presidente  della  Repubblica  entro 
centoventi giorni dalla pubblicazione.  



COMUNE  DI  
MASCALUCIA

Proposta di Ordinanza sindacale n. 13 del 17/02/2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Oggetto: 

 

ORDINANZA CHIUSURA IN VIA CAUTELATIVA I.C.S.FEDERICO II DI SVEVIA PER 
MANCANZA ENERGIA ELETTRICA. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

lì, 17/02/2022

PROPONENTE
2 - AREA SERVIZI DEMOGRAFICI E AFFARI 

GENERALI
Finocchiaro Rossana

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Il Sindaco
Arch. Vincenzo Antonio Magra


	N. 5 del 17/02/2022
	PROPONENTE
	2 - AREA SERVIZI DEMOGRAFICI E AFFARI GENERALI
	Finocchiaro Rossana
	Il Sindaco
	Arch. Vincenzo Antonio Magra

